

# Avis de décès de Madame Paulette DUMONT PERRIN

Publié le 2 avril 2025 à SAINTE MAXIME



#### **Paulette DUMONT**

Décédée à Sainte Maxime Le 1 avril 2025 à l'âge de 103 ans Domiciliée à Sainte Maxime

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

### Paulette DUMONT née PERRIN

survenu le mardi 1 avril 2025, à l'âge de 103 ans.

Les obsèques se dérouleront le jeudi 10 avril 2025 à 13h00 au crématorium de Vidauban

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Paulette.

Avec toute notre affection.

# **Déroulement des funérailles de Madame Paulette DUMONT PERRIN**

# Crémation

1

Crématorium De Vidauban, le 10 avril 2025 à 13:30 139 Boulevard des Pins Parasols, 83550 Vidauban